COMUNE DI SANT. AMMARO _ \
(PROVINCIA DI CASERTA). . rewmﬁ,ﬁ T

w A
04 510 200 VA2

ﬁubu :‘

-------------

SERVIZIO
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAN. 62 DEL 4/6/2014

\ ,
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura massa vestiaria al Personale
della Polizia Municipale .

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per I'organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 ¢ sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concementc “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il regolamento comunale per ['organizzazione degli uffici e dei servizi;

Considerato che occorre provvedere alla vestizione del personale dipendente presso il Comando
di Polizia Municipale;

Atteso che da un raffronto dei prezzi effettuato tramite la CONSIP, acquisti in rete, ¢ la ditla
Filippo Panzera da Caserta non vi é notevole discordanza nel calcolo complessivo della
Sfornitura;

Considerato altresi, che traitasi di indumenti personali per cui é da tener presente sia il
materiale usato sia la manifattura ed il metodo sartoriale su misura che difficilmente si
otterrebbe con le varie ditte presenti sulla CONSIP e che, tra altro, non tutti gli indumenti
necessari per la vestizione sono presenti nella banca dati;

Visto 1'art. 59 del vigente Regolamento concernente la massa vestiaria al personale della
Polizia Municipale;

Vista la necessita di impegnare al Cap.1250/1 intervento 1.03.01.02 alla ditia Filippo Panzera
s.r.l mediante affidamento diretto con sede legale Caserta via Laviano di € 300,00 IVA
- compresa ;

Visti Il CIG n° Z380FS00AL

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti di Impegnare la
somma di € 300,00 IVA compresa al cap 1250/1, interventol.03.01.02 del corrente bilancio, alla
ditta Filippo Panzera s.r.l. con sede legale Caserta via Laviano ;

Di trasmettere copia della presente al servizio contabile per gli ulteriori adempimenti di
competenza..

Il Responsabile del Servizio
(Dr. a mpe)
!-;
Visto di regolarzrq )2 ‘
(Dr. Sanh

a coperiura finanziari
ietro)




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, 0.......... g,l%'?gﬁ‘




